
長岡中学・長岡高校同窓会東京支部

〔支部会計〕 金額：円

収  　入 支  　出 残　  高

8,808,743

300,000 8,508,743

220 8,508,523

1,000,000 7,508,523

440 7,508,083

400,000 7,908,083

20,434 7,928,517

35 7,928,552

400,000 7,528,552

330 7,528,222

79,200 7,449,022

220 7,448,802

33 7,448,835

7,448,835

〔令和3年度幹事団運営費精算〕 まとめ

金額 金額

164,950 300,000

78,046 279,566

16,192 20,434

20,378

279,566

上記のとおり報告いたします。

東京支部長 　大　原　精　一

　大　澤　　久

振込手数料

8.2 令和3年度総会運営費戻入　③ (Ｈ2卒年度幹事)

11.30 令和4年度総会準備金 (Ｈ3卒年度幹事)

振込手数料

7.6 支部助成金 (同窓会本部より)

会 計 報 告　（令和3.4.1～令和4.3.31）  

年 月 日 摘　　要

R3.4.1 前期より繰越

6.7 令和3年度総会運営費仮払い  ①

8.23 利息

振込手数料

6.14 150周年事業寄付金

11.30 HP運営に係る業務委託費等 オフィスジータ

振込手数料

R4.3.31 次期へ繰越

R4.2.21 利息

通信費用（Zoom、webinar代金等） 運営費　②

会議費用（会議室レンタル代） 戻し入れ額　①－②＝③

項　 　目 大項目

会場費（リハーサル、本番の部屋代等） 運営費仮払い　①

令和4年4月16日

東京支部常任幹事（会計担当）

雑費（照明キット代金等）

運営費合計②


